
 
 

2023 年 11 月 15 日 

 

 

年賀状の廃止について 

 

 

共立航空撮影株式会社は、自然環境への配慮から明年以降の年賀状による、弊社役職員か

らのご挨拶を原則として控えさせていただくことといたしましたのでお知らせします。 

 

また、弊社への年賀状のご送付もご遠慮をいただきたく、お客様ならびに取引先、関係機関

の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社では、これからも自然環境保護の活動を推進し、空から暮らしの基盤づくりと社会の

安心・安全を支えていきます。 

 

 

 

共立航空撮影株式会社 

 


